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DE IPA Oncologie et hémato-oncologie (2eme année)

Durée Composante
1an Santé
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Programme

Ardeeds

D) W

Université
dePoitiers

Mode full (title / type / CM / TD / TP / credits)

DE IPA Oncologie et hémato-oncologie (2eme année)

Semestre 3

UE 1 Bases fondamentales S3 Oncologie
UE 2 Clinique S3 Oncologie

UE 3 Parcours de santé S3 Oncologie

UE 4 Langue vivante : anglais médical - S3

UE 5 Recherche -S3

Semestre 4

UE 1 Mémoire

UE Stage 2

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Nature
UE

UE

UE

UE

UE

Nature

UE

UE

CM
25h

59h

17h

7,5h

CM

TD TP
25h

59h
17h
25h

17,5h

TD TP
42h

Crédits
6 crédits
14 crédits
4 crédits
3 crédits

3 crédits

Crédits
6 crédits

24 crédits



